
 УКРАЇНА 
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

6 сесія VIII скликання « 26 » лютого 2021  р. № 473-VIII 
 

 
 

Про здійснення державної регуляторної політики  
виконавчими органами Ізмаїльської міської ради у 2020 році 

 
Відповідно до п. 9 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ​

№ 280/97-ВР від 21.05.1997, ст. 38 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності» № 1160-IV від 11.09.2003,  Ізмаїльська міська 
рада Ізмаїльського району Одеської області 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Звіт про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами 

Ізмаїльської міської ради у 2020 році (додається) взяти до відома. 
 

 
 
 
 
 
Ізмаїльський міський голова  
Ізмаїльського району Одеської області                             ​ ​       А.В. Абрамченко 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


